
Příloha č. 2 

Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 

 _____________ ASK Lovosice, U Stadionu 1022.410 02 Lovosice ______________  

 

Rada města Lovosice 

MÚ Lovosice V Lovosicích 23.2.2018 

Věc: podklady k rozděleni dotace města na činnost rok 2018 

 

Dobrý den. 

na základě Vaší žádosti Vám přílohou zasílám podklady k rozdělení finančních 
prostředků z městského rozpočtu pro rok 2018 na sportovní činnost klubů sdružených v ASK 
Lovosice. Všechny kluby .které o příspěvek žádaly vyplnily obě tabulky(dle schválené 
metodiky,která je rovněž přílohou) a VV provedl základní výpočet.Pro rok 2018 vyšla hodnota 
bodu na Kč 4 959,7. Jak už jsme zmiňovali v komentáři k tabulce,byla zohledněna i další 
kriteria jako je členská základna.vlastní podíl na financování klubu(oddílové příspěvky),účast v 
mistrovských soutěžích organizovaných svazy-ČUS a jejich ekonomická nákladnost.U zrakově 
postižených jsme pak akceptovali i členství paraolympionika Smrčky s tím.že dostali 100% 
požadované částky .Naopak jsme nevyhověli cyklistickému klubu,který se věnuje rekreačnímu 
sportu a jsou v něm zapojeni pouze dospělí jedinci. 

S pozdravem „Sportu zdar!
 
“ 

Za VV ASK Lovosice 
D.Berková,tajemnice 

Sekretariát ASK ® 416532491    IČO 183 80468, bankovní spojeni: ČS Lovosice č.ú.100234 
2359/0800 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


